
阿久比町循環バス時刻表

■1号車　ブルーライン（ＢＬＵＥ ＬＩＮＥ）
停留所
番　号

停留所名　　　　　　　　　　　　　　便番号 101 102 103 105 106 107 108

1 阿久比駅前 9:35 11:20 14:40 16:25 18:10 18:40
2 宮津団地 9:40 11:25 14:45 16:30 18:15 18:43
3 宮津山田入口 9:41 11:26 14:46 16:31 18:16 18:44
4 陽なたの丘 9:42 11:27 14:47 16:32 18:17 18:45
5 陽なたの丘東 9:43 11:28 14:48 16:33 18:18 18:46
6 ふれあいの森 9:45 11:30 14:50 16:35 18:20 18:47
7 福住園高台南 9:46 11:31 14:51 16:36 18:21 18:48
8 英比小学校南 9:47 11:32 14:52 16:37 18:22
9 坂部駅前 9:49 11:34 14:54 16:39 18:24

10 英比小学校南 9:50 11:35 14:55 16:40 ||
11 福住新橋 9:51 11:36 14:56 16:41 ||
12 福住 9:52 11:37 14:57 16:42 ||

9:55 11:40 15:00 16:45 ||
7:56 9:58 11:43 15:03 16:48 ||

14 高根台集会所 7:57 9:59 11:44 15:04 16:49 ||
15 福住 7:58 10:00 11:45 15:05 16:50 ||
16 板山公民館 8:02 10:04 11:49 15:09 16:54 ||
17 福住園高台北 8:03 10:05 11:50 15:10 16:55 ||
18 飯塚医院前 8:04 10:06 11:51 15:11 16:56 ||
19 英比小学校南 8:05 10:07 11:52 15:12 16:57 ||
20 坂部駅前 8:08 10:10 11:55 15:15 17:00 18:24
21 英比小学校南 8:09 10:11 11:56 15:16 17:01 18:25
22 福住園高台南 8:11 10:13 11:58 15:18 17:03 18:27
23 ふれあいの森 8:12 10:14 11:59 15:19 17:04 18:28
24 陽なたの丘東 8:14 10:16 12:01 15:21 17:06 18:30
25 陽なたの丘 8:16 10:18 12:03 15:23 17:08 18:31
26 宮津山田入口 8:17 10:19 12:04 15:24 17:09 18:32
27 宮津団地 8:18 10:20 12:05 15:25 17:10 18:33
28 阿久比駅前 8:24 10:26 12:11 15:31 17:16 18:39
26 宮津山田入口 8:30
27 宮津団地 8:31
28 阿久比駅前 8:37

停留所
番　号

停留所名　　　　　　　　　　　　　　便番号 151 152 153 154 155 156 108へ

28 阿久比駅前 8:55 10:40 12:25 14:00 15:45 17:30
29 中部公民館 8:58 10:43 12:28 14:03 15:48 17:33
30 角前田 8:59 10:44 12:29 14:04 15:49 17:34
31 アピタ（ごん吉くんバス接続） 9:01 10:46 12:31 14:06 15:51 17:36
32 植大駅西 9:03 10:48 12:33 14:08 15:53 17:38
33 野崎 9:05 10:50 12:35 14:10 15:55 17:40
34 植公民館南 9:06 10:51 12:36 14:11 15:56 17:41
35 南部小学校 9:08 10:53 12:38 14:13 15:58 17:43
36 植大徳吉 9:10 10:55 12:40 14:15 16:00 17:45
37 角前田 9:11 10:56 12:41 14:16 16:01 17:46
38 矢口公民館 9:13 10:58 12:43 14:18 16:03 17:48
39 エスぺランス丸山 9:15 11:00 12:45 14:20 16:05 17:50
1 阿久比駅前 9:20 11:05 12:50 14:25 16:10 17:55

102 103 105 106 107

令和2年10月改正

13 東ヶ丘（知多バス、う・ら・ら接続）



■2号車　オレンジライン（ＯＲＡＮＧＥ ＬＩＮＥ）
停留所
番　号

停留所名　　　　　　　　　　　　　　便番号 201 202 203 205 206 207

1 阿久比駅前 9:35 11:20 14:40 16:25 18:10

2 役場前 9:37 11:22 14:42 16:27 18:12

3 児童館北 9:39 11:24 14:44 16:29 18:14

4 もちの木園下 9:40 11:25 14:45 16:30 18:15

5 スポーツ村 9:41 11:26 14:46 16:31 18:16

6 焼山公園 9:43 11:28 14:48 16:33 18:18

7 ピアゴ 9:46 11:31 14:51 16:36 18:21
14 浅井外科 || 11:36 || 16:41 18:26
15 カネスエ（あいあいバス接続） || 11:39 || 16:44 18:29
16 巽ヶ丘駅西 || 11:40 || 16:45 18:30
17 白沢台入口 || 11:42 || 16:47 18:32

8 東原公園 8:03 9:50 11:48 14:55 16:53 18:36

9 柏原公園 8:04 9:51 11:49 14:56 16:54 18:37

10 福池公園 8:05 9:52 11:50 14:57 16:55 18:38

11 中島公園 8:06 9:53 11:51 14:58 16:56 18:39

12 新田前 8:08 9:55 11:53 15:00 16:58 18:41

13 草木公民館 8:11 9:58 11:56 15:03 17:01
14 浅井外科 8:18 10:05 || 15:10 ||
15 カネスエ（あいあいバス接続） 8:21 10:08 || 15:13 ||

16 巽ヶ丘駅西 8:22 10:09 || 15:14 ||

17 白沢台入口 8:24 10:11 || 15:16 ||

18 ピアゴ 8:29 10:16 12:02 15:21 17:07

19 焼山公園 8:30 10:17 12:03 15:22 17:08

20 スポーツ村 8:32 10:19 12:05 15:24 17:10

21 もちの木園下 8:33 10:20 12:06 15:25 17:11

22 児童館北 8:34 10:21 12:07 15:26 17:12

23 役場前 8:36 10:23 12:09 15:28 17:14

24 阿久比駅前 8:39 10:26 12:12 15:31 17:17

停留所
番　号

停留所名　　　　　　　　　　　　　　便番号 251 252 253 254 255 256

24 阿久比駅前 8:55 10:40 12:25 14:00 15:45 17:30

25 阿久比団地 9:01 10:46 12:31 14:06 15:51 17:36

26 オアシス大橋東 9:02 10:47 12:32 14:07 15:52 17:37

27 宮津公民館 9:03 10:48 12:33 14:08 15:53 17:38

28 蟹田橋 9:04 10:49 12:34 14:09 15:54 17:39

29 東部小学校 9:05 10:50 12:35 14:10 15:55 17:40

30 萩 9:06 10:51 12:36 14:11 15:56 17:41

31 ハーブ内科皮フ科 9:08 10:53 12:38 14:13 15:58 17:43

32 竹内整形外科・内科 9:10 10:55 12:40 14:15 16:00 17:45

33 萩 9:11 10:56 12:41 14:16 16:01 17:46

34 東部小学校 9:12 10:57 12:42 14:17 16:02 17:47

35 蟹田橋 9:13 10:58 12:43 14:18 16:03 17:48

36 宮津公民館 9:14 10:59 12:44 14:19 16:04 17:49

37 阿久比団地 9:17 11:02 12:47 14:22 16:07 17:52

38 オアシス大橋東 9:18 11:03 12:48 14:23 16:08 17:53
1 阿久比駅前 9:23 11:08 12:53 14:28 16:13 17:58

202 203 205 206 207

令和2年10月改正


